1083 Tsuneishi Numakuma-cho Fukuyama-City Hiroshima 720-0396 Japan
Tel +81-84-987-1500 Fax +81-94-987-2729 www.kambara-kisen.co.jp

平成 19 年 9 月 10 日
お客様各位

ツネイシホールディングス株式会社
 神原汽船カンパニー 定期船部

                         〒720-0395

広島県福山市沼隈町常石 1083 番地
TEL084-987-1500 FAX084-987-2729

三島川之江港（伊予三島）追加寄港について

拝啓 残暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
さて、下記の航路にて9月27日(木)より三島川之江港（伊予三島）に新規寄港することになりましたこ
とをお知らせ申し上げます。
何卒、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【航路】

天津(火)－大連(木)－青島(金)－福山(月)－水島(月)－広島(火)－寧波(金)－上海(土)－
福山(火)－水島(火)－広島(水)－伊予三島(木)－天津(火)

【船名】
GRANDEUR V.255より寄港開始

寧波9/21(金)－上海9/22(土)－福山9/25(火)－水島9/25(火)－9/26広島(水)－伊予三島9/27(木)

PEARL ISLAND V.040
寧波9/28(金)－上海9/29(土)－福山10/2(火)－水島10/2(火)－10/3広島(水)－伊予三島10/4(木)

UNIVERSAL ISLAND V.171
DRYDOCK

GRANDEUR V.257
寧波10/12(金)－上海10/13(土)－福山10/16(火)－水島10/16(火)－10/17広島(水)－伊予三島10/18(木)

PEARL ISLAND V.042
寧波10/19(金)－上海10/20(土)－福山10/23(火)－水島10/23(火)－10/24広島(水)－伊予三島10/25(木)

UNIVERSAL ISLAND V.173
寧波10/26(金)－上海10/27(土)－福山10/30(火)－水島10/30(火)－10/31広島(水)－伊予三島11/1(木)

以上